APOSTILA AO EDITAL CCHS 016/2015.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS, instituída
pela Instrução de Serviço nº 36/2015/CCHS, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital N. 016/2015,
referente à seleção de candidatos a Professor Substituto:

Onde se lê:
“5.2 – A relação dos candidatos, data e horário da prova escrita serão divulgados no dia
06/03/15,  na Coordenação do Curso de  Psicologia/CCHS;”

“5.4 – A prova didática será realizada no dia 12/03/15, em local e horário a ser divulgado
posteriormente;”

Leia-se:
“5.2 – A relação dos candidatos, data e horário da prova escrita serão divulgados no dia
06/03/15, na Coordenação do Curso de  Psicologia/CCHS. A prova escrita terá duração máxima
de 2 (duas) horas a partir de seu início;”

“5.4 – A prova didática será realizada no dia 12/03/15, em local e horário a ser divulgado
posteriormente. Terá duração mínima de 40 (quarenta) minutos e deverá ser interrompida pela
Presidente da Comissão de Seleção aos 50 (cinquenta) minutos;”

Campo Grande-MS, 10 de março de 2015.

Profª Branca Maria de Meneses  Profª Dulce Regina dos Santos Pedrossian
Presidente da Comissão Especial  Membro

Prof. Inara Barbosa Leão   Téc.Adm Catarina Rodrigues
Membro     Membro